
1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 1
10/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Mercoledì 10/07/2013 ore 18:00

Serie n° 21 di 21
2 BRUGNOLI MATTIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:23.2
3 BARONI DANIELE 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.0
4 AIOLO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:21.0
5 ZANCANELLA LORENZO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:21.0
6 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:22.0
7 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:25.0

Serie n° 20 di 21
1 PATUZZI EDOARDO 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:20.5
2 GARBO DAVIDE 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:20.0
3 CASCIO GIULIO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:20.0
4 GENTILIN EDOARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:20.0
5 SEREK SEBASTIAN 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:20.0
6 DALLA VALLE ERIK 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:20.0
7 MAGGIO GIACOMO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:20.1

Serie n° 19 di 21
1 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:20.0
2 FRENDE NICOLAS 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:18.0
3 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:18.0
4 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:17.0
5 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:17.7
6 VITALE ALESSIO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:18.0
7 SIMION EDOARDO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:18.1
8 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.0

Serie n° 18 di 21
1 STEVAN NICOLO' 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.0
2 MARCHIOTTO MATTEO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:16.5
3 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:16.0
4 SPAGNULO MARCO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:15.1
5 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.5
6 GIATTI MATTIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:16.0
7 PODA KEVIN 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:16.9
8 CREMA ALESSANDRO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:17.0

Serie n° 17 di 21
1 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:15.0
2 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:15.0
3 GATTAGRISA MARCO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.0
4 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:15.0
5 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.0
6 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.0
7 SCABBIO EDOARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.0
8 VIO DANIEL 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.0

Serie n° 16 di 21
1 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:14.8
2 LOMBARDI ANTONIO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:14.7
3 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:14.1
4 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:13.8
5 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:13.8
6 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:14.5
7 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:14.7
8 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.0

(segue Serie n° 15 di 21 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 2
10/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 15 di 21

1 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.7
2 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.1
3 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.0
4 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:13.0
5 CARNIEL LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:13.0
6 BRUSEGAN ALBERTO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:13.0
7 PERAZZOLO FILIPPO 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:13.3
8 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:13.8

Serie n° 14 di 21
1 FERRO LEONARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.9
2 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.0
3 AMBROGI FRANCESCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:12.0
4 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:12.0
5 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.0
6 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.0
7 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:12.4
8 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:13.0

Serie n° 13 di 21
1 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:12.0
2 PAVAN CARLO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:11.6
3 TONELLO MATTEO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:11.0
4 ABU WASIL NAJY 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:10.6
5 SALGARELLI TOMMASO 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.8
6 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.5
7 POLATO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:12.0
8 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:12.0

Serie n° 12 di 21
1 STEFANELLO JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:10.0
2 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.0
3 ZOCCARATO MATTIA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:10.0
4 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
5 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
6 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
7 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
8 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:10.3

Serie n° 11 di 21
1 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:10.0
2 PENGUE JACOPO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:10.0
3 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.0
4 FORMENTIN ANGELO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:09.5
5 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:09.8
6 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:10.0
7 SCATTOLIN FEDERICO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:10.0
8 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.0

Serie n° 10 di 21
1 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:09.3
2 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:09.0
3 SCANDOLA PIETRO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:09.0
4 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.0
5 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:09.0
6 RAMON MARCO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:09.0
7 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.2
8 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.5

(segue Serie n° 9 di 21 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 3
10/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 9 di 21

1 DABBICCO LUCA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:08.3
2 COMIN ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:08.0
3 TONELLO FILIPPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:08.0
4 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:08.0
5 LIBBI MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:08.0
6 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:08.0
7 BIDOGGIA LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:08.2
8 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:08.5

Serie n° 8 di 21
1 BOVOLENTA STEFANO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:08.0
2 ZAMANA ROBERTO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:07.7
3 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.4
4 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:07.3
5 MARSEGLIA DARIO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.3
6 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.5
7 NICETTO STEFANO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.0
8 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:08.0

Serie n° 7 di 21
1 BUSATTO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:07.2
2 TONELLO GIACOMO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:07.0
3 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:06.9
4 DERODI GIACOMO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:06.8
5 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:06.9
6 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:06.9
7 GIRARDIN ANDREA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:07.0
8 TORNATORE FRANCESCO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 01:07.3

Serie n° 6 di 21
1 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.5
2 MATTERAZZO NICCOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:06.2
3 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.0
4 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:06.0
5 RUGGERO NICOLÒ 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:06.0
6 MARCON RICCARDO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:06.2
7 ZEINA LUCA ADAM 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:06.4
8 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:06.6

Serie n° 5 di 21
1 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:05.6
2 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:05.5
3 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:05.5
4 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:05.4
5 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:05.5
6 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:05.5
7 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.5
8 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:05.8

Serie n° 4 di 21
1 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:05.0
2 BERTOCCO LORENZO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.0
3 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:04.0
4 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:04.0
5 TREVENZOLI ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:04.0
6 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:04.0
7 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.0
8 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:05.1

(segue Serie n° 3 di 21 alla pagina successiva)
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 4
10/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 21

1 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.7
2 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:03.5
3 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:03.0
4 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:02.5
5 RUBIN NICOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:02.6
6 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:03.1
7 MASINI FEDERICO 2000 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:03.6
8 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:04.0

Serie n° 2 di 21
1 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:02.2
2 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:01.9
3 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:01.7
4 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:01.0
5 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:01.0
6 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:01.8
7 FAVARETTO DIEGO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:02.1
8 BOSCARO GIORGIO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:02.5

Serie n° 1 di 21
1 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:00.5
2 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.0
3 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:59.8
4 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:59.0
5 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:59.4
6 BARBI MATTEO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:59.9
7 ZEFFIN DAVIDE 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:00.5
8 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:00.5

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Mercoledì 10/07/2013 ore 18:49

Serie n° 22 di 22
2 CAVETTI SOFIA GIOVANNA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:20.0
3 VOLTAN ANNA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:36.8
4 AQUILA SOFIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:30.0
5 BRONCA EMMA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:32.0
6 ARDITA FEDERICA 2002 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 03:20.0
7 SPOLADORE SOFIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:20.0

Serie n° 21 di 22
1 CERVELLIN DENISE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:30.0
2 DONADUZZI GAIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:27.7
3 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:26.0
4 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:25.4
5 BIANCHIN ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.5
6 NIMB SARA EMILIE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:27.0
7 FAGGION ISABEL 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:28.0

Serie n° 20 di 22
1 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:25.0
2 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:25.0
3 KITIC OFELIJA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:25.0
4 FAVERO LUDOVICA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:25.0
5 MAGGIO GIULIA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:25.0
6 BRESOLIN CHIARA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.0
7 STEGANI GIADA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:25.0
8 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:25.0

(segue Serie n° 19 di 22 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 5
10/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 19 di 22

1 PAVAN FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:23.9
2 MENINI ELISA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:23.5
3 CARLI ELISA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:23.2
4 PELLEGRINI MADDALENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:20.8
5 TOFFANIN SOFIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:23.1
6 SCHILEO MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:23.2
7 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:23.5
8 TUROLLA GAIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:24.0

Serie n° 18 di 22
1 MARINI GIORGIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:20.0
2 TUZZATO ERICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:20.0
3 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:20.0
4 TARANTELLO FRANCESCA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:20.0
5 QUADRI MARIANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.0
6 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:20.0
7 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.0
8 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.0

Serie n° 17 di 22
1 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.0
2 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:20.0
3 BIROLO GAIA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:20.0
4 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.0
5 ARTUSO CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:20.0
6 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:20.0
7 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.0
8 MASO FRANCESCA 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:20.0

Serie n° 16 di 22
1 PALOMBARINI MARINA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:19.8
2 RIGATO ASIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.7
3 MENEGUZZO ANDREA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:19.0
4 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:18.7
5 ZIN ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:18.8
6 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:19.4
7 COGHETTO ALESSIA 2002 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 01:19.7
8 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.0

Serie n° 15 di 22
1 SANTULIANA ALESSIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:18.1
2 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:18.0
3 BEGHETTO LETIZIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.0
4 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.0
5 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:18.0
6 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.0
7 BARATTA ILARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:18.0
8 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:18.2

Serie n° 14 di 22
1 CREMASCO ALESSIA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:17.6
2 BRUGNERA CHIARA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.5
3 CARLI VERONICA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:17.0
4 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.0
5 SARTORE ILARIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:17.0
6 MONTAGNER CECILIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:17.2
7 BATTISTELLA ANNA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:17.5
8 BOGONI CARLOTTA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:17.9

(segue Serie n° 13 di 22 alla pagina successiva)
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 6
10/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 13 di 22

1 FACCIOLO SOFIA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:16.8
2 BOZZATO ISABELLA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:16.1
3 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:16.1
4 GRASSO MARIA CARMELA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:16.0
5 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:16.0
6 NEGRINI GAIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:16.1
7 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:16.6
8 ZANDRON EMMA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:16.8

Serie n° 12 di 22
1 FAVARO ISSA ASTHA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:16.0
2 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:16.0
3 GUERRIERO ALICE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:16.0
4 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:16.0
5 BUSANA MARTINA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:16.0
6 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:16.0
7 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:16.0
8 FORNASIER CATERINA MARIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.0

Serie n° 11 di 22
1 BONAVIGO GIADA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:15.5
2 IROLDI ANNA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:15.2
3 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:15.0
4 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.0
5 CITRO DOMENICA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:15.0
6 VAROTTO SOFIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:15.0
7 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:15.3
8 AMATO ANNA MARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:15.6

Serie n° 10 di 22
1 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:14.9
2 SCHIAVO GIULIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:14.6
3 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:14.4
4 MANTOVANI CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:14.2
5 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:14.4
6 ROSSETTO CLAUDIA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:14.6
7 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:14.8
8 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.0

Serie n° 9 di 22
1 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:14.0
2 ARAPI SABRINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:14.0
3 CHIARATO ELISA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.0
4 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:14.0
5 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:14.0
6 PALERMO CAMILLA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:14.0
7 ZANATTA ALICE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:14.0
8 DI CARLO ADELE 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:14.0

Serie n° 8 di 22
1 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:13.6
2 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:13.4
3 CAMPANARO SENDY 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:13.3
4 DEDE JENNIFER 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:13.0
5 MORINI GAIA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:13.2
6 ARTUSO VALENTINA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:13.3
7 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:13.5
8 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:13.7

(segue Serie n° 7 di 22 alla pagina successiva)
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 7
10/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 22

1 GESTI ALESSANDRA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.0
2 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.0
3 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:13.0
4 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.0
5 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:12.2
6 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:13.0
7 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:13.0
8 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.0

Serie n° 6 di 22
1 DE FAVERI ANNA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:11.9
2 BELLON RACHELE 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:11.8
3 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:11.5
4 DAL BELLO VALENTINA 2001 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:11.0
5 MORO AURORA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.1
6 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:11.8
7 PERENCIN ESPERANZA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.8
8 PANIZZOLO SOFIA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:12.0

Serie n° 5 di 22
1 BENCIVENGA TYRA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:10.5
2 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
3 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:10.0
4 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:10.0
5 DE POLI ALESSANDRA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.0
6 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.0
7 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.1
8 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.0

Serie n° 4 di 22
1 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:09.9
2 GIROTTO REBECCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:09.4
3 TESCARI FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:09.0
4 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:09.0
5 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.0
6 RIGO CLAUDIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:09.2
7 MASENADORE ANGELICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:09.4
8 ZAN ALESSIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:09.9

Serie n° 3 di 22
1 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.7
2 PAROLIN GIADA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:08.5
3 GASPARETTO GAIA 2001 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 01:08.2
4 RIZZARDI ANNA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.0
5 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:08.0
6 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.3
7 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:08.6
8 MASIN CLAUDIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:08.9

Serie n° 2 di 22
1 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:07.2
2 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.0
3 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.0
4 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:04.7
5 GNOATO ALESSANDRA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:05.4
6 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.0
7 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.0
8 RACCAGNA GIULIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.8

(segue Serie n° 1 di 22 alla pagina successiva)
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 8
10/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 22

1 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:04.2
2 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:04.1
3 NIMB SOFIE LOUISE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:02.9
4 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:02.8
5 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:02.9
6 LUGLI LUDOVICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:03.0
7 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:04.2
8 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.3

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Mercoledì 10/07/2013 ore 19:44

Serie n° 3 di 3
3 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:49.0
4 RIVA GABRIELE 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:45.8
5 ZOPPELLARO MATTEO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:48.0
6 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:53.1

Serie n° 2 di 3
2 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:42.0
3 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:40.0
4 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:40.0
5 TESAR DANIELE 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:40.0
6 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:41.1

Serie n° 1 di 3
1 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:40.0
2 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:37.0
3 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:28.2
4 GERARDIN ALESSIO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:23.5
5 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:27.8
6 VELLER PIERPAOLO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:31.5
7 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:39.7
8 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:40.0

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Mercoledì 10/07/2013 ore 19:56

Serie n° 3 di 3
3 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:56.9
4 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:49.7
5 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:52.6
6 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:57.0

Serie n° 2 di 3
2 PISARRO EMMA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:48.0
3 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:47.0
4 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:45.2
5 RIZZARDI ANNA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:46.0
6 MILANI ELENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:47.2

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 9
10/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 COSTANTINO ELISA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:45.0
2 PANATO CECILIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:43.8
3 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:41.0
4 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:36.0
5 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:41.0
6 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:43.1
7 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:44.0
8 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:45.0

100 Rana - Esordienti A M Serie Mercoledì 10/07/2013 ore 20:08

Serie n° 11 di 11
2 DALLA VALLE ERIK 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 03:20.0
3 VIO DANIEL 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:45.0
4 MAGGIO GIACOMO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:41.6
5 SEREK SEBASTIAN 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:45.0
6 GIATTI MATTIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:50.0

Serie n° 10 di 11
2 CONSOLARO RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:40.0
3 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:39.0
4 BARONI DANIELE 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:38.0
5 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.0
6 SIMION EDOARDO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:39.1
7 ZAMANA ROBERTO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:40.0

Serie n° 9 di 11
1 BERLOSE DAVIDE 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:37.0
2 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:36.9
3 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.0
4 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:35.0
5 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:35.0
6 MARCHIOTTO MATTEO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:36.5
7 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:37.0
8 BOVOLENTA STEFANO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:37.1

Serie n° 8 di 11
1 FRENDE NICOLAS 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:35.0
2 CASCIO GIULIO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:35.0
3 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:35.0
4 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:35.0
5 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.0
6 VECCHIATO ALBERTO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:35.0
7 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:35.0
8 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:35.0

Serie n° 7 di 11
1 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.5
2 CASTELLAN IGOR 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.1
3 PENGUE JACOPO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:32.0
4 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:31.5
5 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:31.8
6 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.0
7 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:32.4
8 PAVAN CARLO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:35.0

(segue Serie n° 6 di 11 alla pagina successiva)
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 10
10/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 11

1 TONELLO GIACOMO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:30.9
2 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:30.9
3 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:30.8
4 STEFANELLO JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:30.0
5 SOSTARO SIMONE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:30.2
6 BRUSEGAN ALBERTO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:30.8
7 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:30.9
8 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.4

Serie n° 5 di 11
1 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
2 PERAZZOLO FILIPPO 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:30.0
3 POLATO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:30.0
4 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.0
5 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:29.2
6 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:30.0
7 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:30.0
8 LOVAT RARES STEFAN 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.0

Serie n° 4 di 11
1 ZAVAGNIN NICOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:28.5
2 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:28.1
3 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.0
4 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:28.0
5 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:28.0
6 GIRARDIN ANDREA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:28.0
7 MOGNOL MATTIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:28.5
8 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:28.8

Serie n° 3 di 11
1 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:27.4
2 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:27.0
3 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:26.1
4 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.0
5 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.0
6 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:26.6
7 DERODI GIACOMO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:27.0
8 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:28.0

Serie n° 2 di 11
1 GAVA MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.0
2 ZEINA LUCA ADAM 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:23.8
3 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:22.8
4 TREVENZOLI ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:21.2
5 BALAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:21.4
6 TONETTO GIANMARCO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:23.5
7 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.0
8 PELLECCHIA JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:24.8

Serie n° 1 di 11
1 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:20.0
2 MARCHI ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:17.5
3 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:17.2
4 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:15.4
5 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:16.2
6 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:17.3
7 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.7
8 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.0
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 11
10/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Mercoledì 10/07/2013 ore 20:38

Serie n° 11 di 11
1 CAVETTI SOFIA GIOVANNA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:20.0
2 VOLTAN ANNA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:55.4
3 TUZZATO ERICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:50.0
4 KITIC OFELIJA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:50.0
5 MASO FRANCESCA 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:50.0
6 CERVELLIN DENISE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:52.0
7 BRONCA EMMA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:05.0
8 ZANDRON EMMA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:20.0

Serie n° 10 di 11
1 BIANCHIN ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:48.5
2 FUNICELLI GIORGIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:45.0
3 SIMIONI MATILDE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:44.0
4 DEDE JENNIFER 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:42.8
5 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:43.3
6 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:45.0
7 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:45.0
8 PARLATO LETIZIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:50.0

Serie n° 9 di 11
1 TOSINI ANNA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:41.9
2 MANTOVANI CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:40.0
3 GNOATO GRETA MARIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:40.0
4 STEGANI GIADA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:40.0
5 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.0
6 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
7 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:40.2
8 FAVARO ISSA ASTHA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:42.0

Serie n° 8 di 11
1 BIROLO GAIA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:40.0
2 VOLTAN ELISA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:39.1
3 CHIARATO ELISA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:39.0
4 CERCHIARO IRENE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.0
5 ZILIO CLARA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:39.0
6 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:39.0
7 TUROLLA GAIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:39.1
8 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:40.0

Serie n° 7 di 11
1 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:37.8
2 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:37.1
3 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:37.0
4 CONVENTO CHIARA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:35.8
5 REATO IRENE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:36.0
6 CASCIO NICOLE 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:37.1
7 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:37.8
8 PEGORIN ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.0

Serie n° 6 di 11
1 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:35.1
2 MENEGUZZO ANDREA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:35.0
3 FORNASIER CATERINA MARIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
4 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.0
5 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.0
6 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.0
7 VANZAN FEDERICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:35.0
8 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:35.3

(segue Serie n° 5 di 11 alla pagina successiva)
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 12
10/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 11

1 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:34.1
2 RIGATO ASIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.0
3 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:33.1
4 SCHIAVON ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:32.9
5 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:33.0
6 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:33.6
7 MORO AURORA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.0
8 SPOLAOR CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:34.3

Serie n° 4 di 11
1 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:32.0
2 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:31.6
3 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.1
4 SARTORE ILARIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:30.8
5 TOLIN MICHELA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.0
6 TARANTELLO FRANCESCA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:31.2
7 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.0
8 FUSARI FRANCESCA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:32.8

Serie n° 3 di 11
1 PELLEGRINI MADDALENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:30.4
2 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.2
3 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:30.0
4 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.0
5 ZANATTA ALICE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:30.0
6 BARISON ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:30.0
7 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.4
8 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.5

Serie n° 2 di 11
1 DI CARLO ADELE 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:28.9
2 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:28.0
3 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:27.1
4 CARLI VERONICA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:26.8
5 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.0
6 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.9
7 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:28.5
8 TOFFANIN SOFIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:29.6

Serie n° 1 di 11
1 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:26.5
2 CORAZZA CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:25.8
3 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.9
4 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.7
5 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.8
6 BENCIVENGA TYRA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:25.0
7 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:26.2
8 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:26.8

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Mercoledì 10/07/2013 ore 21:12

Serie n° 3 di 3
1 VECCHIATO, ZANCHETTIN, PORCARI, TONETTO SSD STILE LIBERO SRL 04:50.0
2 MASETTO, DAL MAS, CAMPODELL'ORTO, BUTTAZZI NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:40.0
3 GASPARINI, ZOPPELLARO, FAEDO, MELOTTO S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:40.0
4 FEDRIGO, SALGAU, VALERIO, CALDIERARO CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:35.0
5 GUERNIER, SORGON, BALBINOT, VIGOLO  PIAVE NUOTO A.S.D. 04:40.0
6 MASINI, TUMELEIRO, ROSSIGNOLI, CAMPOSTRINI CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 04:40.0
7 BRIONI, ZENAROLLA, GARBUJO, MAZZOCATO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:45.0
8 ROSSI, VITALE, MARCHIOTTO, BERTELLI  FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:59.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 13
10/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 CALLEGARO, CANELLO, VISENTIN, SALGARELLI MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 04:30.0
2 PERON, VECCHIATO, MICHIELETTO, FORMENTIN POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 04:25.0
3 MARCON, MARCHI, DOMENEGHETTI, RUGGERO A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:25.0
4 SVALDI, CALLEGARO, BRUSATIN, BIZZOTTO A.S.D. ANTARES NUOTO 04:22.0
5 TONIOLO, CESCON, BUSATO, RODELLA  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:24.0
6 DAL FARRA, CHILESE, BENETTOLLO, MENEGHINI CENTRO NUOTO TEZZE ASD 04:25.0
7 TRENTIN, MARSEGLIA, BRUNELLI, CASAROTTO NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:26.0
8 GERARDIN, TONELLO, SPAGNULO, TONELLO S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:34.4

Serie n° 1 di 3
1 NALATO, CARRARO, BARIN, RODELLA  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:21.0
2 FERRONI, AGGIO, BATTISTIN, SCHIAVON  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:18.0
3 BALAN, TREVENZOLI, BOLZONELLA, FAVARETTO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:13.0
4 ZAUSA, DONATELLI, SOSTARO, CECCON  A.S.D. LEOSPORT 04:10.0
5 VELLER, RUBIN, BOSCARO, ZEFFIN  A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:10.0
6 FACCO, MAZZURANA, MARCON, MAZZURANA CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:15.0
7 SALVADOR, DALLA TORRE, ROMA, BIDOGGIA A.S.D. ARCA NUOTO 04:20.6
8 BERTOCCO, LO DUCA, VENDRAME, FRANCESCHINI RANAZZURRA S.S.D. 04:21.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Mercoledì 10/07/2013 ore 21:29

Serie n° 3 di 3
1 MORINI, BISSOLI, DI CARLO, CACCIOLARI  CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 04:58.0
2 TOSO, GNOATO, ZOLLINO, FINOCCHIARO  CENTRO NUOTO TEZZE ASD 04:50.0
3 ANDRIGHETTO, BRESOLIN, MENIN, GROPPO MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 04:50.0
4 PERRONI, VALERIO, PASCOTTO, BORTUZZO CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:50.0
5 GRECO, RIGO, TARANTELLO, VAROTTO  A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:50.0
6 COSTANTINO, DE FAVERI, PALERMO, MASENADORE S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:50.0
7 BONETTO, FORNASIER, MENEGATTI, TOMIETTO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:55.0

Serie n° 2 di 3
1 BELLON, CONVENTO, CAMPANARO, PANIZZOLO A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:50.0
2 GASPARI, BALLARDINI, AMATO, BRUGNOLI FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:49.0
3 BUTTIGNOL, TAUCER, PIZZOL, DE NARDI  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:47.0
4 ZAN, COCCATO, VANZAN, BENCIVENGA  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:42.0
5 FRANCESCHINI, ORLANDI, PANTALEONI, MICHIELIN A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:43.0
6 CERCHIER, FANFANI, TREVISIOL, MOSCON PIAVE NUOTO A.S.D. 04:48.0
7 BARISON, SCHIAVON, CITRO, FUSARI  A.S.D. SWIM CONSELVE 04:49.6
8 PESCE, ARTUSO, GAMBARO, ZANATTA  POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 04:50.0

Serie n° 1 di 3
1 RAIMONDI, CORAGGIA, MONTAGNA, PASE S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:40.0
2 ONGARO, BRUSSOLO, SCOPELLITI, BERTON A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:35.0
3 AVER, GANDOLFI, PERLATI, PRETTO  A.S.D. LEOSPORT 04:33.0
4 TASSOTTI, GNOATO, BRUNELLO, RODIGARI CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:30.0
5 RIZZARDI, BERNARDI, RACCAGNA, PRAVATO RANAZZURRA S.S.D. 04:32.0
6 SCUDELLER, PERENCIN, RADO, MAGOGA  A.S.D. ARCA NUOTO 04:35.0
7 FRACCARO, BELTRAME, GIACON, DE POLI A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:36.0
8 CORAZZA, MILANI, MASIN, LUGLI  a.s.d. ROVIGONUOTO 04:40.0
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